

# **Mirzai Holding ApS**

**Papirfabrikken 52, 20. 3., 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 26 63 94 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Søren Rosenville Mirzai  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirzai Holding ApS Papirfabrikken 52, 20. 3. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 63 94 76 Stiftet: 7. maj 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Rosenville Mirzai, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Suncore Ejendomme ApS, Silkeborg Suncore Innovation A/S, Silkeborg Cre8Webs ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Center for praksisudvikling ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, dels i eget regi, dels gennem koncernforbundne datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.908 kr. mod -25.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -857.957 kr. mod 1.354.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.908</b>	<b>-25.164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.986	1.033.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.287	156.505
Andre finansielle indtægter	235.388	502.111
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.212	-10.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.333.752	-313.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.062.183</b>	<b>1.343.816</b>
Skat af årets resultat	204.226	10.267
<b>Årets resultat</b>	<b>-857.957</b>	<b>1.354.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.986	1.033.422
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.473.971	-679.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-857.957</b>	<b>1.354.083</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.959.284	6.093.270
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.099	82.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.036.383</u>	<u>6.175.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.036.383</u></b>	<b><u>6.175.581</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.186.224	9.226.937
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	467.676	99.088
Tilgodehavender i alt	<u>7.653.900</u>	<u>9.338.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.817.524</u>	<u>7.840.180</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.817.524</u>	<u>7.840.180</u>
Likvide beholdninger	<u>2.571.654</u>	<u>1.420.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.043.078</u></b>	<b><u>18.599.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.079.461</u></b>	<b><u>24.775.275</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.942.439	5.076.425
Overført resultat	16.970.110	18.444.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.787.549</b>	<b>24.645.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	148.065	101.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.478	12.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.543	114.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.600	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	443	443
Selskabsskat	94.456	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.369	15.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.912</b>	<b>129.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.079.461</b>	<b>24.775.275</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.380.710	19.123.420	500.000	24.129.130
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.033.422	-679.339	1.000.000	1.354.083
Øvrige egenkapitalsposter	0	-337.707	0	0	-337.707
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.076.425	18.444.081	1.000.000	24.645.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-133.986	-1.473.971	750.000	-857.957
	<b>125.000</b>	<b>4.942.439</b>	<b>16.970.110</b>	<b>750.000</b>	<b>22.787.549</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.333.752</u>	<u>313.043</u>
	<b><u>1.333.752</u></b>	<b><u>313.043</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.016.845</u>	<u>1.016.845</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.016.845</u></b>	<b><u>1.016.845</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	5.076.425	4.380.710
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-337.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-133.986</u>	<u>1.033.422</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>4.942.439</u></b>	<b><u>5.076.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>5.959.284</u></b>	<b><u>6.093.270</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Suncore Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	5.865.494	-114.660
Suncore Innovation A/S, Silkeborg	100 %	391.545	-14.114
Cre8Webs ApS, Silkeborg	100 %	<u>-297.755</u>	<u>-5.212</u>
		<b><u>5.959.284</u></b>	<b><u>-133.986</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	374.854	371.884
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.970</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>374.854</u></b>	<b><u>374.854</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-292.543	-282.528
Årets nedskrivninger	<u>-5.212</u>	<u>-10.015</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-297.755</u></b>	<b><u>-292.543</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	 <b><u>77.099</u></b>	 <b><u>82.311</u></b>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Cre8Webs ApS	<u>77.099</u>	<u>82.311</u>
	<b><u>77.099</u></b>	<b><u>82.311</u></b>
 <b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.000.000	1.100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-1.000.000	-1.100.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Center for praksisudvikling ApS	Silkeborg	33,3 %
 <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>6.817.524</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.402.668</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Suncore Ejendomme ApS's gæld på 19.680 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
